
 

Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments” 
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 

  Strona 1 z 3 

Białystok dn. 06.04.2023 r. 

   

 

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

 

Dotyczy zapytania na „Dostawę systemu monitorowania klimatu do tworzonego 
Centrum Badań i Konserwacji Zabytków w Choroszczy, ul. Pałacowa 2A" 

Projekt dofinansowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska–

Białoruś–Ukraina 2014-2020 „Construction of regionalCentres for Research and 

Conservation of Monuments” „Stworzenie regionalnych centrów badań i 
konserwacji zabytków” 

Znak sprawy: MBG.0611.8.2021 

 

 

A. Działając na podstawie pkt. 18.3 Zapytania ofertowego, Zamawiający: Muzeum 

Podlaskie w Białymstoku przekazuje treść zapytań, wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 05.04.2023 r. 

 

Pytanie nr 1 

Aplikacja powinna mieć możliwość wysyłania automatycznych raportów działania 
systemu przez email co najmniej 1 raz dziennie oraz na aplikację w telefonie, aby 
można było sprawdzić na bieżąco parametry w pomieszczeniu. 
Pytanie: Czy wystarczy aplikacja www otwierana w telefonie jako strona www? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak zamawiający uznaje za wystarczające otwieranie aplikacji www w telefonie jako 
strona WWW. 
 
 
Pytanie nr 2 

1) Czas pracy na baterii przy łączności co 15 min minimum 6 miesięcy. 
2) Zasilanie bateryjne lub sieciowe przy użyciu ładowarki pod warunkiem 

podtrzymania funkcjonalności urządzenia przez co naj mniej 24 h - zasilacz 
sieciowy do zasilania czujek. 

Pytanie: Czy wystarczy jeżeli z tych dwóch wymagań urządzenie spełni tylko punkt 2. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments” 
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 

  Strona 2 z 3 

Tak wystarczy, jeżeli z tych dwóch wymagań urządzenie spełni tylko punkt 2. 
  

 
  

B. W związku z udzielonymi powyżej  odpowiedziami na pytania, dokonuje 

modyfikacji Załącznik nr 2 opis przedmiotu zamówienia: 

 

przed zmianą jest: 

Aplikacja powinna mieć możliwość wysyłania automatycznych raportów działania 

systemu przez email co najmniej 1 raz dziennie oraz na aplikację w telefonie, aby 

można było sprawdzić na bieżąco parametry w pomieszczeniu. 
 

Zamawiający zmienia na: 

Aplikacja powinna mieć możliwość wysyłania automatycznych raportów działania 
systemu przez email co najmniej 1 raz dziennie oraz na aplikację w telefonie, aby 
można było sprawdzić na bieżąco parametry w pomieszczeniu. Zamawiający uzna za 
wystarczające otwieranie aplikacji www w telefonie jako strona WWW. 
 

przed zmianą jest: 

Czas pracy na baterii przy łączności co 15 min minimum 6 miesięcy. 

Zasilanie bateryjne lub  sieciowe przy użyciu ładowarki pod warunkiem 

podtrzymania funkcjonalności urządzenia przez co naj mniej 24 h - zasilacz sieciowy 

do zasilania czujek   
 

Zamawiający zmienia na: 

Czas pracy na baterii przy łączności co 15 min minimum 6 miesięcy,  

lub 

Zasilanie bateryjne i sieciowe przy użyciu ładowarki pod warunkiem podtrzymania 

funkcjonalności urządzenia na baterii/akumulatorze przez co naj mniej 24 h - zasilacz 

sieciowy do zasilania czujek.  

Wystarczy jeśli urządzenie spełni jedno z powyższych wymagań. Mogą zostać 

spełnione oba wymagania jednocześnie. 

 

C. W związku z ww. odpowiedziami na pytania, Zamawiający wydłuża termin 

składania ofert w sposób następujący: 

 

Pkt.  11.2 zapytania ofertowego przed zmianą brzmi:  

 

W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do zamawiającego 

do dnia 11.04.2023 r. do godz. 10:00  

 



 

Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments” 
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 

  Strona 3 z 3 

 

Pkt. 11.2 zapytania ofertowego po zmianie brzmi: 

 

W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do zamawiającego 

do dnia 13.04.2023 r. do godz. 10:00  

 

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

 

Pkt. 10.11 zapytania ofertowego przed zmianą brzmi: 

 

Termin związania ofertą upływa w dniu 10.05.2023 r. Bieg terminu rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Pkt. 10.11 zapytania ofertowego po zmianie brzmi: 

 

Termin związania ofertą upływa w dniu 12.05.2023 r. Bieg terminu rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

E. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany 

Załącznika nr 2 staje się integralną częścią zapytania ofertowego i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała  treść Załącznika nr 2 do 

zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. 

 

 

................................................. 
        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 
 

 


		2023-04-06T13:55:18+0200
	Waldemar Wilczewski




